

PO Ejendomme, Hørning ApS

Århusvej 31, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 81 66 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Peter Hvalsø Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PO Ejendomme, Hørning ApS
Århusvej 31
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 81 66 70
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ove Bundgaard Johansen
Peter Hvalsø Johansen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsinvestering, ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 63 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af købet af en ejendom, som er købt med henblik på udlejning, og som har været under renovering.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, så selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, herunder givet henstand på koncerninterne mellemværende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	199.680	130.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.456	-17.474
Øvrige finansielle omkostninger	-84.119	-53.076
Resultat før skat	83.105	59.940
Skat af årets resultat	-20.154	-13.184
Årets resultat	62.951	46.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.951	46.756
Disponeret i alt	62.951	46.756

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.576.444</u>	<u>3.284.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.576.444</u>	<u>3.284.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.576.444</u>	<u>3.284.025</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.853	4.487
Andre tilgodehavender	<u>56</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.909</u>	<u>4.487</u>
Likvide beholdninger	<u>2.043</u>	<u>27.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.952</u>	<u>31.924</u>
Aktiver i alt	<u>6.588.396</u>	<u>3.315.949</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	324.248	261.296
Egenkapital i alt	449.248	386.296
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.085.691	2.153.826
2 Gæld til pengeinstitutter	917.044	0
3 Selskabsskat	24.520	17.028
4 Anden gæld	2.401.811	0
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.959.666	2.170.854
Kortfristet del af langfristet gæld	123.105	68.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.000
Selskabsskat	17.028	6.094
Anden gæld	26.849	677.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.482	758.799
Gældsforpligtelser i alt	6.139.148	2.929.653
Passiver i alt	6.588.396	3.315.949

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	261.297	386.297
Årets resultat	<u>0</u>	<u>62.951</u>	<u>62.951</u>
	<u>125.000</u>	<u>324.248</u>	<u>449.248</u>

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld forfalder 1.800 t.kr. efter 5 år.

2. Gæld til pengeinstitutter

Af den langfristede gæld til pengeinstitutter forfalder 676 t.kr. efter 5 år.

3. Selskabsskat

Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.

4. Anden gæld

Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, Johansen Automobile A/S's gæld til pengeinstitut. Søsterselskabets gæld med pengeinstitut pr. 30. september 2022 udgør 2.059 t.kr.

Der er givet pant i grunde og bygninger for 2.352 t.kr. overfor realkreditinstitut og 1.000 t.kr. overfor pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme pr. 30.09.2022 udgør 6.585 t.kr.
